
项目信息项目信息

项目名称:
中国邮政储蓄银行股份有限公司深圳
分行信用卡业务权益平台开发建设及
运营服务项目

项目编号: 2390A0267782

招标段招标段 /包包

标段/包名称:
中国邮政储蓄银行股份有限公司深圳
分行信用卡业务权益平台开发建设及
运营服务项目

标段/包编号: 2390A0267782/01

中标中标 /成交内容成交内容

公示开始时间: 2023-09-08 09:47 公示结束时间: 2023-09-11 17:00

中标/成交内容:

一、招标人：中国邮政储蓄银行股份有限公司深圳分行 二、项目名称：中国邮政储蓄银行股份有限
公司深圳分行信用卡业务权益平台开发建设及运营服务项目 三、招标代理编号：ZJZB-2023-15405
四、开评标日期：2023年8月22日 五、原中标候选人公示内容（2023年8月23日发布）： 第一中标
候选人：深圳市优加互联科技有限公司； 第二中标候选人：深圳市幺柒零信息科技有限公司。 六、
中标候选人公示内容更正公布如下： 第一中标候选人：深圳市幺柒零信息科技有限公司； 第二中标
候选人：山东鼎信数字科技有限公司。 六、公示时间：2023年9月8日至2023年9月11日。 如投标
人或其他利害关系人对上述项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式提出。
七、招标代理联系人及电话 招标代理机构：中捷通信有限公司 联系人：丁海军 联系电话：
13660559868 电子邮箱：dinghaijun@chinaccs.cn 日期：2023年9月8日

特殊事项说明:

第第1中标中标 /成交候选人成交候选人

中标/成交候选人名称: 深圳市幺柒零信息科技有限公司 中标/成交价格（元）: 1089104
其他事项:

第第2中标中标 /成交候选人成交候选人

中标/成交候选人名称: 山东鼎信数字科技有限公司 中标/成交价格（元）: 1060080
其他事项:


	项目信息
	招标段/包
	中标/成交内容
	第1中标/成交候选人
	第2中标/成交候选人

